
w sprawie: zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie w Banku
Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn.: „Budowa boisk wielofunkcyjnych 
na terenie Gminy Dąbrówka".

Uchwała Nr V / 21/2015

Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 16 stycznia 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§ 1
Zaciąga się krótkoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2015 w wysokości 266 643,00zł na 

wyprzedzające finansowanie w związku z realizacją zadania pn.: „Budowa boisk wielofunkcyjnych na 
terenie Gminy Dąbrówka".

§ 2

Spłata pożyczki nastąpi w roku budżetowym 2015 ze środków Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013, działania „Odnowa i rozwój wsi" realizowanej w ramach Programu, osi 4 

„Leader", działania 4.1 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju".

§3

Zabezpieczenie spłaty pożyczki określone będzie w umowie z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w 

Warszawie

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się W ójtowi Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Bank Gospodarstwa Krajowego udziela pożyczek na sfinansowanie wysokości środków z 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich przyznanych pożyczkobiorcy 

w ramach udzielonej pomocy finansowej z PROW 2007-2013. Oprocentowanie uruchamianej transzy 

pożyczki wynosi 1,12% . Z tytułu udzielenia pożyczki, BGK pobiera prowizję w wysokości 0,1% kwoty 

udzielonej pożyczki.


